
Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 23.06.2023 14:10
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0786-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.06.2023 № 527          

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой 
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации 
Демянского муниципального района, утвержденным постановлением Адми-
нистрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений Адми-
нистрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668, от 16.06.2023         
№ 486), на основании ходатайства общества с ограниченной ответствен-
ностью «Автоподдержка» от 21.06.2023 № 7 Администрация Демянского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского 
муниципального района за многолетнюю добросовестную работу и в связи с 
профессиональным праздником Международным днем кооперативов
Грищенко
Игоря
Евгеньевича

- водителя грузового автомобиля общества с ограниченной 
ответственностью «Автоподдержка»

Прокофьева
Геннадия 
Алексеевича

- водителя грузового автомобиля общества с ограниченной 
ответственностью «Автоподдержка»

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов 

                                 


